

کوتاه

۲ قبضه سلاح جنگی کشف شد

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یکی از فرزندگان سلاح جنگی و کشف ۲ قبضه سلاح جنگی و ۱۲ عدد فشنگ جنگی در غرب تهران خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌های گفت: ماموران کلانتری ۱۳۵ در راستای مقابله با عوامل نامنی و برخورد جدی با مجرمان، با اشراف کامل مناطق جرم‌خیز موفق شدند یکی از فرزندگان سلاح و مهمات غیرمجاز را در حین حمل سلاح جنگی شناسایی کنند. وی افزود: ماموران در حال گشت‌زنی در محدوده شهرک اکباتان و بزرگراه لشگری بودند که به رفتار غایب پیاده‌ای که کیسه‌ای مشکئی رنگ به همراه داشت مظنون و برای بررسی موضوع دستور ایست را به غایب پیاده اعلام می‌کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم که با رویت ماموران متواری شد با هوشیاری ماموران متهم مهار و دستگیر و کیسه ناپولنی وی بازدید که در این بررسی‌ها، ماموران ۲ قبضه سلاح جنگی، ۲ عدد خشاب، ۱۲ فشنگ جنگی کشف کردند. این مقام انتظامی به اعتراف متهم ۴۰ ساله اشاره کرد و گفت: متهم در تحقیقات اولیه اظهار داشت که با تهیه تجهیزات جنگی قصد فروش آن را داشته که توسط ماموران شناسایی و بازداشت شده است.

قتل بر سر یک مشاجر ساده

رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: متصدی سوپرمارکت در جاده ملارد در یک درگیری جزیی با هل دادن مشتری مجروح شده و فوت کرد. محمد نادر بیگی، افزود: خبر یک فقره درگیری منجر به قتل در جاده ملارد شهرستان فریدس به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی گفت: با حضور ماموران استان البرز با بیان اینکه قاتل شد که در پی مشاجره و درگیری متصدی یک سوپرمارکت با مشتری‌اش، قاتل صاحب سوپرمارکت به هل دادن مشتری کرده که نامبرده به دلیل برخورد سرش به زمین دچار مرگ مغزی شده و به رغم تلاش کادر درمان جانش را از دست داده است. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه قاتل در همان ساعات اولیه پس از قتل شناسایی و دستگیر شد، ادامه داد: پس از اعتراف متهم به قتل، در این زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد. نادر بیگی در پایان خاطر نشان کرد که لحظاتی تامل و غلبه بر عصبانیت می‌توانست از وقوع این حادثه تلخ پیشگیری کند.

موبایل قاپ دستگیر شد

سرهنگ جلیل موقوفه‌های بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موبایل قاپی در محدوده شهرک قدس تیم ویژه عملیات کلانتری این محل جهت شناسایی و دستگیری سارقان در سطح محدوده فعال شدند. وی گفت: گشت‌زنی‌های هدفمند افزایش یافت تا اینکه عوامل تیم عملیات به صورت نامحسوس در محدوده خیابان مهستان در حین گشت‌زنی بودند که ۳ موتورسوار که با استفاده از ۲ دستگاه موتورسیکلت در حال قاپیدن موبایل یکی از شهروندان بودند مشاهده که بلافاصله برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در تعقیب و گریز حدود ۱۰ دقیقه‌ای در نهایت با شلیک پلیس به لاستیک موتورسیکلت، موتورسیکلت واژگون و راکب بلافاصله دستگیر و ۴ عدد گوشی موبایل مسروقه که از شهروندان به سرقت برده بود کشف شد ولی موتورسیکلت دوم به همراه راکب و ترک نشین موفق به فرار شدند. سرهنگ موقوفه‌های با اشاره به اینکه متهم ۱۹ ساله به جرم خود مبنی بر سرقت ۵ مورد موبایل قاپی معترف شده است، خاطر نشان کرد: تلاش در جهت دستگیری سایر متهمان پرونده ادامه دارد.

مرگ مشکوک مردی در استخر

با مرگ مشکوک مرد جوان در یک استخر در شهرک غرب تحقیقات توسط بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جرائم جنایی کلید زده شد. گزارش کشف جسد مرد جوانی در یک استخر توسط خانواده‌اش در منطقه شهرک غرب به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس و تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی با هماهنگی محمد وهابی، بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جرائم جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی پس از ورود به خانه با جسد مرد حدوداً ۴۵ ساله‌ای مواجه شدند که در استخر به طرز مشکوکی فوت کرده بود و ماموران در ادامه موفق به کشف دآوری بیپوشی در نزدیکی محل حادثه شدند. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت، متوفی محکوم به حبس سامانه الکترونیک (پابندالکترونیک) بوده که در استخر به کام مرگ فرو رفته است. در ادامه تیم جنایی کی‌فر در خصوص این حادثه بازداشت کردند که وی پس از تحقیقات ابتدایی با انجام مدارح قانونی آزاد شد. به گزارش تسنیم، با دستور محمد وهابی بازپرس ویژه قتل شعبه دوم دادسرای امور جرائم جنایی جسد مقتول برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شده است و تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه دارد.

پایان راه سارق باطری خودرو

سرپرست سر کلانتری دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق تکرر باطری خودرو در شهرک راه آهن خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سرهنگ ارسلان قاسم‌زاده اظهار داشت: عملیات کلانتری ۱۴۱ شهرک راه آهن در حال گشت‌زنی به یکدستگاه خودرو به ۲۰۶ که در خودروهای پارک شده بود مشکوک می‌شوند و خودرو را زیر نظر می‌گیرند. وی با بیان اینکه ماموران مشاهده کردند راننده خودرو با در دست داشتن یکدستگاه باطری خودرو سواری بر خودرو شده و از محل را ترک کرد، افزود: ماموران سرعاً وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه مسیر خودرو را سد کرده و قبل از هرگونه اقدامی متهم را دستگیر کردند. در بررسی اولیه از داخل خودرو دو دستگاه باطری انواع خودرو کشف و به همراه متهم به کلانتری دلال داد شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم ۴۰ ساله در تحقیقات اولیه با توجه به شواهد و ادله موجود به سرقت باطری خودرو به ۱۰ فقره سرقت مشابه معترف که مالباختگان شناسایی و به کلانتری دعوت شدند.

کلاهبرداری به بهانه اجاره «خانه»

۳ متهم دستگیر شدند



رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت از شناسایی و انهدام باند ۳ نفره کلاهبرداری با ترند اجاره «خانه» خبر داد. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال اظهار داشت: پرونده‌ای به دستور بازپرس دادسرای ناحیه ۶ تهران با موضوع کلاهبرداری برای کشف و پی‌جویی به پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع که مفاد پرونده حکایت از آن داشت شاکی در فضای مجازی به دنبال اجاره آپارتمان بوده که با دیدن یک آگهی با قیمت بسیار مناسب پس از تماس با فرد آگهی دهنده که خود را «علی» معرفی می‌کرد، از شاکی درخواست واریز مبلغی به‌عنوان بیعانه می‌نماید و جهت

کلاهبرداری از ۲۸ شهروند به روش «اسکیمر»

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران از دستگیری ۳ نفر که با روش اسکیمر بیش از ۵ میلیارد ریال از ۲۸ شهروند کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ داود معظمی‌گودرزی اظهار داشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند مبلغی به‌صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است. این مقام انتظامی گفت: پس از اخذ اظهارات مالباختگان، موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از خرید «حیوانات خانگی» از یک فروشگاه در قطعه‌ای از تهران حسابشان خالی شده و

سرقت با همدستی سرایدار

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت از کشف سرقت ۸۰ میلیارد ریالی خبر داد و گفت: سارقان با همکاری سرایدار شرکت، مرتکب سرقت شده بودند. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال بیان داشت: پرونده‌ای توسط کلانتری ۱۰۷ فلسطین در مورد سرقت گاوصندوق از شرکتی واقع در میدان هفت‌تیر به پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع شد. در ابتدا شاکی تحقیق که از اذعان داشت کلیه اسناد و مدارک شرکت، مقادیری سکه طلا، ارز خارجی، چک و سفته که در گاوصندوق موجود بوده به ارزش تقریبی ۸۰ میلیارد ریال به سرقت رفته است. وی عنوان کرد: کارآگاهان ضمن شروع تحقیقات با بررسی صحنه جرم موفق به کشف سرخهای متعددی شده که با جمع‌بندی سرخ و ادله‌های موجود رد پای سرایدار ساختمان شرکت در سرقت محرز شد. رئیس پایگاه سوم پلیس

بیش از ۳۰۰ کیلو تریاک کشف شد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف بیش از ۳۰۰ کیلو تریاک در جنوب تهران خبر داد و گفت: متهمان قبل از حضور ماموران خودرو را رها و از محل متواری شده بودند. سرهنگ جلیل موقوفه‌های اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وجود یکدستگاه خودرو پژو پارس سفید با دو لاستیک پنجر در کنار اتوبان شهید کاظمی و رها شده به‌صورت بلاصاحب سرعاً عوامل عملیات کلانتری ۱۵۲ خان‌آباد به همراه رئیس کلانتری در دستور کار شدند. وی با بیان اینکه ماموران در ابتدا خودرو پژو پارس

کلاهبرداری اسکیمری به دام افتادند

رئیس پلیس فتا البرز از دستگیری ۴ متهم اسکیمری که با راه‌اندازی یک مرکز تشخیص رنگ خودرو اقدام به کلاهبرداری کرده بودند در این استان خبر داد. سرهنگ اسامه جلیلیان اظهار داشت: در پی مراجعه ۱۰ نفر از شهروندان به پلیس فتا و اعلام این موضوع که از حساب آنها برداشت غیرمجاز صورت گرفته، بررسی موضوع در دستور کار شناسان پلیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه برای ماموران محرز شد که کلاهبرداری

این پایگاه قرار گرفته و ضمن انجام تحقیقات پلیسی مشخص شد کدملی مندرج بر روی سند خودرو و کارت‌ملی جعلی است، لذا با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین و علمی کشف جرم، صاحب حساب شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی طی عملیات ضربتی دستگیر و به اداره آگاهی منتقل می‌شود که در تحقیقات به‌عمل آمده اظهار داشت کارت‌های عابر بانک خود را در قبال دریافت مبلغی به شخصی به‌نام «شهاب» ساکن ورامین داده است. این مقام انتظامی اعلام کرد: با هماهنگی قضائی و صدور دستور دستگیری «شهاب»، کارآگاهان مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را دستگیر و به تهران منتقل می‌کنند که در تحقیقات به‌عمل آمده به‌زارتکابی اعتراف و نفر اصلی را شخصی به‌نام «امید» معرفی نمود که با هدایت و راهنمایی وی دیگر متهم پرونده به‌نام «امید» دستگیر و به اداره آگاهی منتقل شد. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران گفت: متهمان در تحقیقات به عمل آمده به‌زانتسابی معترف و اظهار داشتند تا به حال از ۳ نفر از شهروندان با این شیوه و شگرد کلاهبرداری کردند که با شناسایی مالباختگان، متهمان با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شدند. سرهنگ دستخال به شهروندان توصیه کرد: قبل از انجام معاملات ملکی، تحقیقات لازم را انجام دهید. دقت کنید که در معامله یا اجاره املاک، بنگاه موظف است به شما کد رهگیری بدهد که معتبر بودن کد رهگیری خود می‌تواند دلیلی برای معتبر بودن بنگاه باشد. قبل از اقدام به خرید، اجاره یا رهن یک ملک، ابتدا سند مالکیت آن را رویت کنید. به محل مراجعه کنید و ملک مورد نظر را با سند مطابقت دهید. در هنگام خرید و اجاره محل سکونت یا دفتر کار، از مالک بودن طرف مقابل اطمینان حاصل کنید؛ به‌صرف وجود سند نیز اکتفا نکنید. برای این کار می‌توانید از همسایه‌ها پرسوچو کنید. هنگام پیش‌خرید ملک، حتماً بررسی‌های قانونی لازم را به عمل آورید. اگر ملکی پس از خریداری یا اجاره می‌کنید که بیش از یک مالک دارد، هنگام عقد قرارداد باید تمامی مالکان آن حضور داشته باشند و قرارداد را امضا کنند. در صورتی که مالک به فرد دیگری وکالت داده است، وکالتنامه را به دقت مطالعه کنید و ضمن صحت آن مطمئن شوید که به وکیل حق فروش یا اجاره ملک داده شده باشد.

پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شاکیان پرونده و مستندات جمع‌آوری شده توسط پلیس به کلاهبرداری از ۲۸ نفر از شهروندان با این روش به ارزش ریالی بیش از ۵ میلیارد ریال اعتراف کردند و پرده از نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشتند. این مقام سایبری ادامه داد: شهروندان جهت پیشگیری از سرقت به‌صورت اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت‌بانکی را شخصاً انجام دهند چرا که حتی در صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت‌خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب شهروندان امکان‌پذیر نخواهد بود. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه تغییر رمز دوره‌ای یکی از بهترین راه‌ها برای جلوگیری از عملی شدن اهداف مجرمانه کلاهبرداران است، توصیه کرد: در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا گزارش کنند.



گزارش مشخص شد که تعدادی افراد با سارقان همدست بوده و با برش‌دادن گاوصندوق اموال داخل آن را تخلیه کرده‌اند. در بازرسی از محل مقداری از اموال مالباخته شناسایی، کشف و به همراه متهمان به اداره آگاهی منتقل شد. سرهنگ دستخال اضافه کرد: در تحقیقات متهمان به سرقت گاوصندوق و فروش اموال با ارزش و سکه‌های طلا و ارز اعتراف و کلیه اعضای این باند با قرار صادره از سوی مرجع قضائی روانه زندان شدند.

دستگیری سارقان محتویات خودرو

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری سارقان حرفه‌ای خودرو و محتویات خودرو در محدوده شهری خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: در پی گشت‌زنی‌های هدفمند عوامل گشت کلانتری ۱۳۱ یک نفر آقا و خانم در حال پرس‌زنی بین خودروهای پارک شده محدوده میدان شهری مشاهده و به آنها مشکوک می‌شوند. این مقام انتظامی عنوان کرد: متهمان پس از مشاهده ماموران سرعاً به‌صورت پیاده از محل متواری که پس از طی مسافتی هر ۲ متهم متوقف و دستگیر شدند که در بازدید از آنها مدارک خودرویی و

وی خاطر نشان کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی به کی‌برداری از کارت ۱۰ نفر از

از طریق کی‌برداری اسکیمری صورت گرفته و با بررسی تراکنش‌های مالباختگان مشخص شد که همه آنها در یک بازه زمانی مشخص اقدام به کشیدن کارت در یک مرکز تشخیص رنگ در منطقه خرم‌دشت کرده‌اند. جلیلیان گفت: با انجام اقدامات پلیسی ۴ کلاهبردار در این زمینه شناسایی و دستگیر شدند.

کلاهبردار به دام افتاد

رئیس پلیس آگاهی استان لرستان از دستگیری یک نفر و کشف یک فقره کلاهبرداری به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان خرم‌آباد خبر داد. سرهنگ عبدالرضا رخشان بیان داشت: در پی مراجعه شهروندی به پلیس آگاهی استان و اعلام اینکه یک نفر با به‌کارگیری روش‌های متقلبانه مبلغی را از وی کلاهبرداری کرده است، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات پلیس مشخص شد شاکی مالک یک قطعه زمین مسکونی به مساحت ۲۵۰ متر مربع در خرم‌آباد بوده که یک نفر با جعل قولنامه و امضای مالباخته آن را تصاحب کرده است. رئیس پلیس آگاهی لرستان، تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی در سطح شهرستان خرم‌آباد موفق به شناسایی متهم و محل اختفای وی شده و با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند و در تحقیقات صورت گرفته متهم به بزه‌ارتکابی اعتراف کرد. سرهنگ رخشان در پایان به شهروندان توصیه کرد: قبل از انجام هرگونه معامله از دفاتر مشاوره املاک اطمینان حاصل و اصالت سند ملک مورد معامله را، از مراجع ذیصلاح استعلام کنند.

دستگیری سارقان سیم برق

فرمانده انتظامی دزفول گفت: ۲ سارق مسلح سیم برق به ضرب گلوله پلیس در شهرستان دزفول توقیف شدند. سرهنگ روح... گردانی روز یکشنبه افزود: پس از وقوع چند فقره سرقت سیم برق در سطح شهرستان دزفول، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران انتظامی کلانتری ۱۷میانرود حین گشت‌زنی هدفمند به یکدستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش با ۲ راکب مشکوک که به محض مشاهده ماموران اقدام به تیراندازی به سمت ماموران کردند و متواری شدند. فرمانده انتظامی دزفول گفت: پس از بی‌توجهی سارقان به دستور ایست و هشدار پلیس، ماموران انتظامی با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح و اقتدار به وسیله اسلحه کلاشینکف اقدام به تیراندازی به سمت سارقان کردند که یکی از آنها از ناحیه پا و کتف مجروح شد. وی به دستگیری ۲ سارق مسلح و انتقال یکی از آنها به بیمارستان به‌دلیل جراحات وارده اشاره کرد و افزود: در بررسی‌ها و تحقیقات پلیسی به‌عمل آمده مشخص شد متهمان دارای چند فقره سابقه زندان هستند.

آزادی کودک ۴ ساله از چنگال آدم‌ربا

رئیس پلیس آگاهی البرز اعلام کرد: با تلاش کارآگاهان اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی این استان، یک پسر بچه ۴ ساله که به‌دلیل اختلاف مالی پدرش ربوده شده بود در کمتر از ۶ ساعت به آغوش خانواده‌اش بازگشت. سرهنگ محمد نادر بیگی اظهار داشت: خبری مبنی بر ربوده شدن یک کودک ۴ ساله به‌دلیل اختلاف مالی پدرش با شخصی سابقه‌دار به مرکز پیام پلیس آگاهی استان البرز اعلام و با توجه به حساسیت امر، موضوع به‌صورت ویژه دستور کار کارآگاهان اداره جرائم جنایی قرار گرفت. وی افزود: بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که فرد گروگانگیر مقداری بدهی به پدر طفل ربوده شده داشته و در ازای دریافت پول یک برگ چک به‌عنوان رسید به نامبرده سپرده بود که با ربودن فرزند این شخص، در ازای آزادی کودک برگه چک را در خواست کرده است. نادر بیگی ادامه داد: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به ردزنی مخفیگاه متهم شده و عواقب این اقدام را به متهم گوشزد کردند که اقدامات پلیس متمرکز واقع شد و گروگانگیر این طفل را به یکی از آشنایان خود تحویل داده و متواری شد. وی با اشاره به تحویل کودک که به خانواده‌اش، تصریح کرد: تلاش پلیس برای دستگیری فرد گروگانگیر ادامه دارد. رئیس پلیس آگاهی البرز خاطر نشان کرد: پلیس آگاهی امروز به میزانی از توانمندی رسیده که حرفه‌ای‌ترین مجرمان را در کوتاه‌ترین زمان در هر نقطه که مخفی شده باشند دستگیر و تحویل قانون می‌دهد.

نوبت اول

به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

– مهلت دریافت اسناد فراخوان/استعلام: روز سه شنبه مورخ ۱۴/۰۴/۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۰۰

– مهلت ارسال پاسخ فراخوان/استعلام: روز شنبه مورخ ۲۸/۰۴/۱۴۰۱ ساعت ۰۸:۰۰

اطلاعات تماس و پرسش‌های مستگاه:

آدرس: تهران- میدان ونک- چهارراه جهان کودک- ابتدای بزرگراه حقانی- انتهای خیابان شهیدی- پلاک ۱- کدپستی ۱۵۱۸۶۳۱۱

تلفن: ۰۲۱۸۳۳۳۱۵۰ فاکس: ۰۲۱۸۶۵۱۸۷

م الف / ۱۲۸۳

ارزیابی کیفی برای انتخاب مشاور به شماره ۰۱۳۰۰۰۰۳۲۹۲۰۰۰۱۰۰۲۰۰۱

سازمان بنادر و دریانوردی در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی «تجویس فهرست بهای (با قیمت) کارهای دریایی و ساحلی» را از طریق سامانه تحادرات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تحادرات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

«رشته یا زمینه تخصصی مشاور: مناقضان بایستی دارای گواهی‌نامه صلاحیت مشاوره پایه ۱ تخصص بندرسازی و سازه‌های دریایی در گروه راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور با ظرفیت آزاد کاری باشند.»

حضور مشاوران بصورت مشارکت امکان‌پذیر نمی‌باشد.

مناقضان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت

وی خاطر نشان کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی به کی‌برداری از کارت ۱۰ نفر از

شاسه آگهی: ۱۳۴۱۵۴۵

آگهی مفقودی کارت سبز خودرو

بدینوسیله اعلام می‌گردد کارت سبز خودرو سواری نیسان آبی تیپ ۲۴۰۰ بشماره شناسی NAZPL140Tim226456 و شماره موتور ۵۱۸۵۸۱ و شماره پلاک ۳۸-۵۷۶۹۷-۵۷ بنام ناصر سیف الهی بشماره شناسنامه ۰۳۰۵۰۵۰۳۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار اسقاط می‌باشد

۶۰۷